
UCHWAŁA NR XVI/136/2020 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 
Częstochowskiego za 2019 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) 

Rada Powiatu Częstochowskiego 
uchwala: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu: 

1) sprawozdania finansowego Powiatu Częstochowskiego za 2019 rok, składającego się z: 

a) bilansu z wykonania budżetu Powiatu Częstochowskiego za 2019 rok; 

b) bilansu łącznego obejmującego dane wynikające z bilansów powiatowych jednostek budżetowych 
za 2019 rok; 

c) łącznego rachunku zysków i strat powiatowych jednostek budżetowych za 2019 rok; 

d) łącznego zestawienia zmian w funduszu powiatowych jednostek budżetowych za 2019 rok; 

e) informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych powiatowych jednostek 
budżetowych za 2019 rok; 

2) sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Częstochowskiego za 2019 rok,    
            
 zatwierdza się powyższe dokumenty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

Id: 010EE7B7-FA1D-4E7D-87B7-2A122AECBFEE. Podpisany Strona 1




